

Anders Davidsen Holding Esbjerg

CVR-nr. 39 32 27 65

Årsrapport for perioden
1. januar 2019 - 31. december 2019
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/8 - 2020

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	7
Balance 31. januar 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Davidsen Holding Esbjerg ApS Ålykken 5 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 39 32 27 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Esbjerg
Direktion	Anders Davidsen
Revision	GoAudit Revisionsanpartsselskab Ny Adelgade 5 A, 3. sal 1104 København K
Associerede virksomhed	Skræddergaarden Kolding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 5.030 kr. mod et bruttotab på 8.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.347 kr. mod -49.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejer har stillet lån til rådighed og tilkendegivet, at indfrielse først vil ske efter 1 år.

Selskabets forventede udvikling

Direktionen forventer, en positiv udvikling i kommende regnskabsår.

Usikkerhed vedr. indregning og måling

Der er som følge af udbrud af COVID-19 og deraf følgende virkninger for selskabet risiko for at dagsværdien af den indregnede kapitalandel ikke kan realiseres til trods for at selskabet fortsat forventer at kunne realisere dette.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter balancedagen ikke indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Udover forekomsten af COVID-19. Der vil kunne påvirke dagsværdien af kapitalandele i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019 DKK	9/2 - 31/12 2018 DKK
Bruttotab		-5.030	-8.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-17.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			25.000
Renteindtægter af associerede selskaber		6.977	9.832
Nedskrivning af finansielle aktiver		19.682	-61.491
Renteomkostninger af associerede selskaber		-3.282	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.200
Resultat før skat		18.347	-62.059
Skat af årets resultat		-4.000	13.000
Årets resultat		14.347	-49.059
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		14.347	-49.059
I alt		14.347	-49.059

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		315.000	288.341
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		324.000	297.341
Anlægsaktiver i alt		324.000	297.341
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		13.500	0
Udskutte skatteaktiver		9.000	13.000
Tilgodehavender i alt		22.500	13.000
Likvide beholdninger		270	8.800
Omsætningsaktiver I alt		22.770	21.800
Aktiver		346.770	319.141

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-34.712	-49.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	15.288	941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		331.482	318.200
Kortfristede gældsforpligtelser		331.482	318.200
Gældsforpligtelser i alt		331.482	318.200
Passiver		346.770	319.141

2 Eventualforpligtelser

3 Kapitalberedskab

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	50.000	-49.059	0	941
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	14.347	0	14.347
Egenkapital ultimo	50.000	-34.712	0	15.288

2 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds bankengagement. Den associerede

virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

3 Kapitalberedskab

Kapitalejer har et tilgodehavende og har tilkendegivet ikke at kræve dette tilbagebetalt før 31. december 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Blæsgaard Davidsen

Dirigent, Direktør

PID: 9208-2002-2-504403731622

Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 12:57:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Præst Olsen

Statsautoriseret Revisor

RID: 91685128

Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 18:10:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 905c0bcfNQZ240434612

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.